Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 78/24

Woéjta Gminy Lasowice Wielkie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Plan finansowy wydatkow w ramach srodkow z Funduszu Pomocy na 2024 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Plan

Zmniejszenia | Zwi¢kszenia

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

75.000,00

75.000,00

75421

Zarzadzanie kryzysowe

75.000,00

75.000,00

Wydatki biezace, z tego:

75.000,00

75.000,00

Pomoc obywatelom
Ukrainy

75.000,00

75.000,00

4370

Zakup ushug zwigzanych z
pomoca obywatelom Ukrainy

75.000,00

75.000,00

853

Pozostale zadania w
zaKkresie polityki spolecznej

95.714,00

95.714,00

85395

Pozostata dzialalnosé

95.714,00

95.714,00

Wydatki biezace, z tego:

95.714,00

95.714,00

Wyplata swiadczen
pieni¢znych
przyshugujacych z tytulu
zapewnienia
zakwaterowania i
wyzywienia obywatelom
Ukrainy

30.512,00

30.512,00

3280

Swiadczenia zwiazane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

30.160,00

30.160,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

292,00

292,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

60,00

60,00

Wyplata swiadczen
rodzinnych

64.902,00

64.902,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terenie RP

63.625,00

63.625,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

1.055,00

1.055,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

222,00

222,00

Wyplata jednorazowych
Swiadczen pieni¢znych
300 zt

300,00

300,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terenie RP

300,00

300,00




801

Oswiata i wychowanie

381.291,00

2.776,00

29.239,00

407.754,00

80101

Szkoly podstawowe

326.182,00

24.449,00

350.631,00

Wydatki biezace, z tego:

326.182,00

24.449,00

350.631,00

Edukacja dzieci z Ukrainy

326.182,00

24.449,00

350.631,00

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

10.150,00

500,00

10.650,00

4350

Zakup towarow (w
szczegbdlnosci materiatow,
lekow, zywnos$ci) w zwigzku
z pomoca obywatelom
Ukrainy

9.788,00

9.788,00

4370

Zakup ustug zwiazanych z
pomoca obywatelom Ukrainy

13.350,00

13.350,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

41.120,00

2.900,00

44.020,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

195.756,00

15.273,00

211.029,00

4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2.776,00

2.776,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno — prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyptacane w zwigzku z
pomocg Ukrain

479,00

479,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

48.641,00

3.000,00

51.641,00

4860

Pozostale wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

6.898,00

6.898,00

80104

Przedszkola

43.727,00

2.790,00

46.517,00

Wydatki biezace, z tego:

43.727,00

2.790,00

46.517,00

Edukacja dzieci z Ukrainy

43.727,00

2.790,00

46.517,00

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1.234,00

90,00

1.324,00

4350

Zakup towarow ( w
szczegbdlnosci materiatow,
lekow, zywnos$ci) w zwiagzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

1.267,00

1.267,00

4370

Zakup ustug zwiazanych z
pomoca obywatelom Ukrainy

1.442,00

1.442,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

16.606,00

1.000,00

17.606,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

14.070,00

1.300,00

15.370,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno — prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyptacane w zwigzku z
pomocag obywatelom Ukrainy

75,00

75,00




Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow

4850 . 6.636,00 - 400,00 7.036,00
wyptacanych w zwigzku z
pomocag obywatelom Ukrainy
Pozostate wydatki biezace na
4860 zadania zwigzane z pomocg 2.397,00 - - 2.397,00
obywatelom Ukrainy
80113 :)Z‘l’{vgfze“‘e uczniow do 11.382,00 2.776,00|  2.000,00 10.606,00
Wydatki biezace, z tego: 11.382,00 2.776,00 2.000,00 10.606,00
Edukacja dzieci z Ukrainy - | 1 385 99| 2.776,00|  2.000,00 10.606,00
dowoz
4370 | Zakup uslug zwigzanych 2 11.382,00 2.776,00|  2.000,00 10.606,00
pomoca obywatelom Ukrainy
750 Administracja publiczna 113,35 - - 113,35
75095 Pozostala dzialalnosé 113,35 - - 113,35
Wydatki biezace, z tego: 113,35 - - 113,35
Potwierdzenie tozsamosci 17,89 - - 17,89
Zakup towarow (w
szczegolnosci materiatow,
4350 lekow, zywnos$ci) w zwigzku 5,23 - - 5,23
z pomocg obywatelom
Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyptacane w zwigzku z 12,66 - - 12,66
pomocag obywatelom Ukrainy
Nadanie numeru PESEL 95,46 - - 95,46
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyptacane w zwigzku z 95,46 - - 95,46
pomocag obywatelom Ukrainy
854 Edukacyjna opicka 453,00 - - 453,00
wychowawcza
Pomoc materialna dla
85415 uczniow o charakterze 453,00 - - 453,00
socjalnym
Wydatki biezace, z tego: 453,00 - - 453,00
Stypendia i zasilki szkolne
dla uczniéw z Ukrainy 453,00 . ) 453,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 453,00 : : 453,00
Ukrainy przebywajacym na
terenie RP
RAZEM 552.571,35 2.776,00 | 29.239,00 579.034,35




